aventi scopi affini all'oggetto sociale. L'esecuzione e la promozione di quanto previsto
dall'oggetto sociale potrà essere svolta anche per altri enti pubblici.

TITOLO II

CAPITALE SOCIALE, AZIONI E OBBLIGAZIONI

Art. 5 - Capitale

II capitale sociale è di Euro 2.645.148,00 (due milioni seicentoquarantacinquemila cento-
quarantotto virgola zero zero), diviso in 2.645.148 (due milioni seicentoquarantacinquemila
centoquarantotto) azioni ordinarie di valore nominale pari ad Euro 1,00 (uno virgola zero
zero) ciascuna.
Art. 6 - Partecipazione totalitaria pubblica

La Società è a totale partecipazione pubblica ed in nessun caso le azioni possono essere
cedute a soggetti portatori di capitale privato nè sottoscritte da questi ultimi.